תיעוד מלא כי מתבצע ויוודאו ומהם תיעוד הדואר הנשלח אל אסירים נהלי יבדקו את יעשו המשיבים אם טוב מכאן,
ומדויק וכי דברי דואר של אסירים אשר מועברים בין בתי הסוהר מועברים אליהם לבית הסוהר שבו הם מוחזקים.

סיכומו של דבר, אני מורה על מחיקת העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ד אייר תשפ"א, 26 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.